IGARRETA S.A.C.I. 

omicilio de Radicación del Bien: Av. H. Yrigoyen 3863, Ciudad de Lanus, Provincia de 
• HUENOS AIRES 

Plazo Contrato: 36 meses 

,canon: 

echa de Pago y valor del primer canon: Se pagará en la Fecha de Inicio y su valor será de 
11,905.90 (Pesos: Once Mil Novecientos Cinco con 90/100) 

Olor de los cánones siguientes: 

36 cánones de 11,905.90 (Pesos: Once Mil Novecientos Cinco con 90/100) períodos 
nsuales 

Tasa Base: 7.00 % Anual 

Valor Base: 0.0142 

Tipo de Cambio: No Corresponde 

7. Procedimiento para el pago: El TOMADOR autoriza y consiente de modo irrevocable 
Bco Provincia De Buenos Aires, (en adelante el "Banco") debite, en la fecha estipulada foderadp

[...]

b) efectuar débitos parciales sucesivos, hasta completar el importe necesario para el pago. 

8. Plazo para la entrega de los Bienes: 120 Días corridos, posteriores a la firma del prese 

9. Seguimiento Satelital: No Corresponde 

10. Valor,  Opción a Compra: 17,211.71 (Pesos: Diecisiete Mil Doscientos Once con 71/10 

11. Tasa descuento para calcular Valor de Opción de Compra Anticipada: 0.57 % 

12. Ordenanza: El presente se formaliza ad referéndum de la Ordenanza que dicte el 
Deliberante de la MUNICIPALIDAD DE LANUS, por la cual se disponga la aprobación de.

[...]

IGARRETA S.A.C.I. 

Domicilio de Radicación del Bien: Av. H. Yrigoyen 3863, Ciudad de Lanus, Provincia de 
BUENOS AIRES 

S. Plazo Contrato: 36 meses 

6 Canon: 

Fecha de Pago y valor del primer canon: Se pagará en la Fecha de Inicio y su valor será de 

• 'J2141.53 (Pesos: Dos Mil Ciento Cuarenta y Uno con 53/1 00) 

Valor de los cánones siguientes: 

2 al 36 cánones de 2,141.53 (Pesos: Dos Mil Ciento Cuarenta y Uno con 53/1 00) períodos 
mensuales 

IIIIIt Provincia 
LEASING 

Ji  

PROVINCIA 

CONTRATO DE LEASING FINANCIERO MOBILIARIO 

Tasa Base: 7.00 % Anual 

Valor Base: 0.0142 

Tipo de Cambio: No Corresponde 

7. Procedimiento para el pago: El TOMADOR autoriza y consiente de modo irrevocable que el

[...]

b) efectuar débitos parciales sucesivos, hasta completar el importe necesario para el pago. 

na: 
.nbre>Gabri' 
O p0d- 

!na: 
4mbre: Hectç 
jgo: A o  

8. Plazo para la entrega de los Bienes: 120 Días corridos, posteriores a la firma del presente. 

9. Seguimiento Satelital: No Corresponde 

10. Valor Opción a Compra: 3,140.49 (Pesos: Tres Mil Ciento Cuarenta con 49/1 00) 

II. Tasa descuento para calcular Valor de Opción de Compra Anticipada: 0.57 % 

12. Ordenanza: El presente se formaliza ad referéndum de la Ordenanza que dicte el Concejo 
Deliberante de la MUNICIPALIDAD DE LANUS, por la cual se disponga la aprobación del íntegro